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市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电
话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：
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法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6263939

白天
:

大雨
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:

小雨
微风

明日天气 后日天气

白天
:

小雨
夜间

:

大雨
14℃~16℃

微风

白天
:

中雨
夜间

:

小雨
14℃~17℃

微风

13℃~19℃

姚珑环君

� � � �信阳消息（首席记者 张方

志）

单警装备挂身上，走完大街走
小巷。近日，中心城区出现了一道
亮丽的风景线，三个人一组，五个
人一队的民警亮相申城街头，武
装巡逻。起初，市民们还以为有什
么突发事件呢，后来才知道，这是
市公安局为了进一步强化中心城
区社会面治安防控， 有效防范打
击“两抢一盗”等街面多发性、可
防性案件而采取的警力下沉措
施。

记者从市公安局了解到，自
10

月中旬以来，市公安局打破建

制，实行定人、定岗、定责的方式，

每天确保三分之一的警力在街面
上巡逻， 从源头上防范和控制发
案，力保辖区平安。 活动以来，市
公安机关先后下沉警力

500

余
人，分为

12

个机动巡逻组，沉入
社区。如此同时，沉入社区的民警
还和当地治安联防队伍联手，设
立巡区、巡段和流动哨卡，做到每
个巡区、每个巡段

24

小时有民警
巡逻，每个巡控点、流动哨卡

24

小时有人值守； 每天都有警力投
放街面巡， 巡防力量同期相比增
加

1.5

倍。

据悉，通过警力下沉活动，一
些警力不足的警务区和社区得到
了警力的及时补充， 并且现场抓
获率得到了提升， 同期上升了
26.2%

。 记者在采访中惊喜地发
现， 如今广大市民的安全感得到
了大大提升。 “每天有这么多警察
全副武装地在身边巡逻， 看着就
感觉安全。”市民罗先生说。“以前
来接孩子，都不敢离电动车一步，

怕被偷。 自从警察每天都来步行
街巡逻后，感觉安全了很多。 ”昨
日上午， 来胜利南路步行街接孩
子放学的刘女士如是说。

二十四小时不间断巡逻

中心城区如今处处见“警”

图为民警在胜利南路上巡逻。

广场舞：舞出老年人风采

� � � �信阳消息（记者 韩蕾） 26

日， 我市老年体协和平桥区老年
体协，联袂举办的

2014

年“老年
节” 信阳市老年人广场舞交流活
动， 在平桥区的世纪广场激情上
演，

11

支代表队的
18

个节目在
这里展示， 为市民们奉上了一道
丰盛的文化大餐。

一个球拍，一个球，来自平桥
区柔力球队的

12

名队员，就用简
单的工具， 跳出了曼妙的舞蹈，

柔力球在他们手里时而上下翻
滚，时而左右摇摆，随着节奏在空
中划出一道道优美的弧线。 “ 柔
力球是在太极柔力球的基础上发
展而来的， 而且这个柔力球操是
没有年龄界限的，只要爱好，人人
都可以学！ ”该柔力球队的队长任
玉琴说，“现在认识柔力球的人还
不是很多， 我们希望通过我们的
表演，能让越来越多的人认识，并
参与进来！ ”

18

个节目各有特点， 舞蹈
《明月几时有》让人仿佛置身于九
天之上；《欢乐盘鼓》 打得气势如
虹，虎虎生威；健身操《小苹果》欢
快的舞步， 让周围的观众看得也
是拍手叫好， 不过这里最引人注
目的当属由市老年体协带来的
《健身球表演》和《健身秧歌》，前
者曾获得河南省老年人广场舞交
流比赛规定动作和自选动作的金
奖，后者则获得了河南省第

12

届
全民运动会社会组， 健身秧歌第
一名和金奖的好成绩。

“很难想象跳这些健身秧歌
的是五六十岁的老年人，她们看
着比年轻人都有活力！ ”正在观
看健身秧歌的市民杨女士说，

“真羡慕他们精神头和体力都这
么好，等我退休了我也要加入她
们！ ”

“十二年了，我几乎每天都在
坚持锻炼身体，身体好了，孩子的
负担也会少很多， 家庭也会和睦
的。 ”市老年体协金跃培训中心主
任代越越对记者说，“每天锻炼一
小时，健康生活一辈子，希望每个
人都能积极前来参加健身， 能有
一个好身体！ ”

信阳火车站列车时刻表（二）

车次
T37

T123

T145

T167

T181

T191

T235

T255

T289

T293

K21

K81

K157

K225

K237

K243

K253

K315

K337

K369

K447

K457

K461

K467

K471

K599

K631

K705

K789

K863

K919

K967

K973

K1007

K1107

K1159

K1275

K1317

K1627

1113

1201

8323

到
4:16

19:37

22:37

0:16

9:13

9:00

18:16

19:00

7:36

1:40

21:45

21:59

6:54

19:08

17:35

7:05

8:42

6:13

23:55

14:57

3:46

14:46

5:15

3:26

8:27

17:43

22:59

1:55

4:30

7:54

4:40

21:35

0:03

15:28

2:26

3:28

8:54

4:35

20:21

9:41

11:51

15:15

开
4:20

19:39

22:42

0:18

9:15

9:02

18:18

19:03

7:40

1:58

21:50

22:01

6:57

19:19

17:37

7:07

8:54

6:17

23:59

14:59

3:58

14:48

3:42

8:29

17:45

2:11

4:32

8:08

4:42

21:37

0:08

15:40

2:46

3:30

8:56

4:46

20:23

9:43

区间
乌鲁木齐—广州
长春—广州
北京—南昌
北京西—南昌
哈尔滨—汉口
乌鲁木齐—汉口
哈尔滨—广州东
郑州—广州
北京西—南宁
南通—重庆北
北京西—桂林
西安—广州
北京西—湛江
兰州—广州
太原—深圳西
西安—厦门高崎
上海南—宜昌东
西安—南宁
郑州—昆明
大连—广州
深圳—西安
郑州—湛江
上海—信阳
宁波—西安
北京西—昆明
包头—广州
商丘—信阳
安庆—西安
西安—南昌
兰州—汉口
天津—汉口
北京—张家界
哈尔滨—武昌
周口—广州
上海—南阳
烟台—广州
包头—南昌
福州—西安
郑州—南宁
青岛—汉口
深圳西—信阳
固始—信阳

7

月
1

日实施

声 明

兹有信阳市河区韩成
一品烧烤店税务登记证正、副
本（证号： 豫地税信字
41152819620314373X01

）， 因
不慎丢失，特声明作废。

声 明

兹有信阳市平桥区江帆
蓄电池销售处税务登记证正
本（证号： 豫国税信平字
41302119680723136X

号），因
不慎丢失，特声明作废。

香樟苑小区（香槟国际）

交房公告

尊敬的各位业主：

信阳羊山新区香樟苑小区（香
槟国际）

1

号楼现已具备交付条件，

将于
2014

年
10

月
30

日起正式办
理交房手续。 请业主带上身份证原
件、购房合同、购房收据等相关证件
到营销中心办理交房手续。

联系电话：

0376-6330777

6352777


